Kontaktadressen

Stiftung RaJoVita

Bollwiesstrasse 4

Postfach 2339

8645 Jona

Zentrale:

stiftung@rajovita.ch

Tel. +41 55 222 01 00
9

RaJoVita Drehscheibe

Beratungsstelle fiir Gesundheit

und Alter
Bollwiesstrasse 4
Postfach 2339

8645 Jona
drehscheibe@rajovita.ch
Tel. +41 55 222 01 11

v
RaJoVita Spitex
Bollwiesstrasse 4
Postfach 2339
8645 Jona
spitex@rajovita.ch

Tel. +41 55 222 01 22

RaJoVita Biihl

Wohn- und Pflegezentrum
Buhlstrasse 10

8645 Jona
pzbuehl@rajovita.ch

Tel. +41 55 222 01 33

v

RaJoVita Meienberg
Wohn- und Pflegezentrum
Meienhaldenstrasse 40
8645 Jona
pzmeienberg@rajovita.ch
Tel. +41 55 222 01 44

v

RaJoVita Porthof
Pflegewohnung
Rutiwiesstrasse 17
8645 Jona
pwporthof@rajovita.ch
Tel. +41 55 222 01 55

(5
v

RaJoVita Spinnereistrasse
Pflegewohnung
Spinnereistrasse 17

8640 Rapperswil
pwspinnereistrasse@rajovita.ch
Tel. +41 55 222 01 66
@
RaJoVita Tagesstitte Griinfels
Villa Griinfels, Werkstrasse
8645 Jona
tsgruenfels@rajovita.ch

Tel. +41 55 222 01 77




